「トマト・インターネット・モバイルバンキングサービス」における
手数料改定のお知らせ

株式会社トマト銀行

いつも「トマト・インターネット・バンキングサービス」をご利用いただき誠にありがとうございます。

当社では、平成 26 年 4月 1日より予定されている消費税率引上げにともない、下記のとおり手数料を改定

させていただきます。（消費税増税分を手数料に反映させていただくものです。）

 何卒、ご理解のほどよろしくお願いいたします。

■トマト・インターネット・モバイルバンキングサービスに関する手数料

・振込手数料                                 （税込）

当社宛 他行宛

改定前 改定後 改定前 改定後

3万円未満 無料 無料 262 円 270 円

3 万円以上 無料 無料 367 円 378 円
（注） 振込指定日基準で振込手数料を適用します。

したがって、平成 26 年 3 月 31 日までにご予約いただいた、平成 26 年 4 月 1日以降を振込指定日とする振込は、

改定後の振込手数料となります。

以  上